Menilplan KW 38
Montag Tortelliniauflauf

Dienstag Hackfleich
mit Porree und Kartoffeln

Mittwoch Putenkeule
mit Rotkohl und Kl6Ren

Donnerstag Nudeln mit Bolognese
mit Spatzle

Freitag Linsensuppe mit Brotchen

Ab 12 Uhr, solange der Vorrat reicht.
Bestellung unter 02238 52700

4,50 €

4,50 €

595¢€

4,95 €

3,95 €



